•&  w 'W j ® » .  I

Тульская область
Муниципальное образование
Щ Е К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О назначении директора муниципального бюджетного учреждения
культуры «Городской Дворец культуры»

На основании заявления Терешкиной Анастасии Александровны от

16.10.2017, трудового договора от 16.10.2017 №2/2017, в соответствии с

Уставом муниципального образования Щекинский район:

1. Назначить Терешкину Анастасию Александровну на должность

директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской

Дворец культуры» с 18.10.2017.

2. Установить Терешкиной А.А. должностной оклад 19 399

(девятнадцать тысяч триста девяносто девять) рублей.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г л а ва ад м и н негра ни и
муниципального образования
Щекинский район О.А. Федосов

3 - 0 2 6